
1 

 

 

 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 

ZP.271.14.09.2021 
Andrespol, dnia 23.07.2021r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                   
Zamawiający Gmina Andrespol, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego pn.: „Dostawa, montaż 
i uruchomienie 140 kompletnych instalacji fotowoltaicznych w ramach projektu OZE w Gminie 
Andrespol”, wszczętego ogłoszeniem opublikowanym w Dz. Urz. Unii Europejskiej nr 2021/S 
119-312701 z dnia 22.06.2021r.   
 

Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Skrócenie 
terminu 
realizacji 

zamówienia 

Okres gwarancji 
jakości 

1. 

FlexiPower Group  
sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Kudrowice 12 
95 – 200 Pabianice 

2 920 463,04 

Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia 

do dnia 
31.10.2021 

 
 

8 lat 

2. 

SOLAR BREAKER  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Puławska 427 
02 – 801 Warszawa 

2 448 478,15 

Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia 

do dnia 
31.10.2021 

 
 

8 lat 

3. 
SolarSpot Sp. z o. o. 
ul. Przemysłowa 13 
62 – 052 Komorniki 

3 222 392,75 

Wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia 

do dnia 
31.10.2021 

 
 

8 lat 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego  - art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej jako „Pzp”. Zamówienie klasyczne o 
wartości równiej lub powyżej progów unijnych.  
 
 

 z up. Wójta Gminy Andrespol 
 

Agnieszka Janik 
Zastępca Wójta Gminy Andrespol 

 

http://www.andrespol.pl/
mailto:ug@andrespol.pl

		2021-07-23T12:42:54+0200




